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SEMIRIMORCHI NON GRUABILI



Fonte dati: EcoTransIT World

L’AMMINISTRATORE UNICO
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dei trasporti ferroviari 
di semirimorchi non gruabili
a confronto con l’equivalente
modalità stradale.

IL MEZZO PIÙ ECOLOGICO PER UNA VITA MIGLIORE. 
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Gentile CASCIONE AUTOTRASPORTI S.r.l.  
molte tonnellate di CO₂ sono state risparmiate 
all'ambiente e 67 camion sono stati trasferiti 
dalla strada grazie ai vostri traffici ferroviari 
per un totale di 1.933 tonnellate.
Molto ancora si può fare, LOTRAS è al vostro fianco 
per studiare soluzioni che diano 
il giusto spazio all'ambiente. 

0 500.000 1.000.000 1.500.000 2.000.000

0 30 60 90 120

0 30 60 90 120

0 100 200 300 400

0 10 20 30 40

0 12,5 25 37,5 50

0 2 4 6 8

490.283
1.423.874

22
99

23
102

54
274

3,16
31,44

30
36

4,71
5,57

-65,6 %

-77,8 %

-77,5 %

-80,3 %

-90,0 %

-16,7 %

-15,4 %


